PREFEITI/PA 0.4l1NPCIPAL  Of

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

14/09/2023 10.03.12

Número do Processo 19185/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO

MARIANA FIGUEREDO ALVES

OFICIO

14/09/2023 10:02

R$ 0,00

SOLICITO CONFORME OFICIO EM ANEXO N° 43.

Resp. Autuação ANTONIA NOLETO SENA

Endereço 	RUA  WP

Complemento

Bairro 	RESIDENCIAL NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 8531-4983

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICiP10 DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 14/09/2023 10:02

MARIANA FIGUEREDO ALVES

O
t
t\

.

¡S

i

L

1

1510

E

D6)

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA

MOZARLANOA

Oficio n°43/2023 FUNDEB - CAOS 	Mozarlândia, 13 de setembro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste

solicitar a Frequência e a Xerox do Livro de Ponto da Funcionária Nisia Alves

Salgado referente ao Mês de Janeiro de 2023 até a data atual.

Sem mais para o momento, desde j5 agradeço.

Atenciosamente;

MAMANA FIGUEREDO ALVES
Pooldento do

CAcSIFUNDEB
DECRETO 42/2023

G3,1\i')
0

Mariana Fig ueredo Alves
Presidente  do FUNDEB -  CAOS

	Page 1
	Page 2